... .~" . . .•

Estado de Rondônía
Prefeitura Municipal de Santa Luzia D'Oeste

LEI N° 244í99

SümU!3: ':4lJTOIUZA o PODER E}(EClITlVO
Á-ILíNICIPAl CONCEDE./( USO DE
RJ:A.JS JJI'7/U rr>o" ~~/l'NJCr/fj~ I~ t: ~• .J.'
ã.i ••••••~.,. •. J •..••~/k J /1:-'1 U, #; ."..i ~~ .- L$..f1
OllTR..AS PRO VlDlNC1AS':

o Senhor Pedro de Lima Paz, Pt'e:feito do Município de Santa
Luzia D' Oeste, Estado de R.;r.J.dônia, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e ele
""U-"-'.'-ri1Õ< ~ "''''.-.1111' 'te'"'~'I..'l.".tl.&o~ __ ",a.;.;,su .l~'.

LEI NfU~1:CIPA.LN" 2.44/1999

•Art, 1" - Fica o Poder' Executivo Municipal autorizado
conceder uso do Bem Público Municipal, para a instalação de umPS (Posto de Serviço) no
município por tempo indeterminado, conforme localização contida no croqui anexo,

Art 2" - Esta Lei entrará eu! vigor na data de sua publicação.

Art, 3<>- Revogarl1-se disposições em contrário,

9
Pedra de Lima Paz
PrGftlito do lIl11rt.ir;i.p!..:;

----~-- ---- ------